
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  29.10.2013     №   1238-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и  
на передачу в оперативное  
управление государственному  
бюджетному образовательному  
учреждению среднего  
профессионального образования  
Свердловской области  
«Уральский музыкальный  
колледж» объекта – здания  
спального корпуса детского дома 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 
Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 
казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-
ти и на передачу в оперативное управление государственному бюджетному 
образовательному учреждению среднего профессионального образования 
Свердловской области «Уральский музыкальный колледж» находящегося в 
оперативном управлении государственного казенного образовательного уч-
реждения Свердловской области для детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей «Екатеринбургский детский дом № 6» объекта – здания 
спального корпуса детского дома, литер В, общей площадью 2899,7 кв. мет-
ра, балансовой стоимостью 63204343,37 рубля (шестьдесят три миллиона 
двести четыре тысячи триста сорок три рубля 37 копеек), расположенного  
по адресу: Свердловская область, город Екатеринбург, улица Пехотинцев, 
дом 4а. 

 

Председатель  

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 

27п-янк 


